Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

100 Misti

3a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI

Monselice, Domenica 21/01/2018 ore 14:59
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 2
2° 4
3° 5
4° 1
5° 6
6° 3
1° 6
2° 1
3° 2
4° 5
5° 3
6° 4
1° 4
2° 2
3° 5
4° 3
5° 6
6° 1
1° 3
2° 5
3° 4
4° 2
5° 1
6° 6
1° 2
2° 6
3° 3
4° 4
5° 5
6° 1
1° 2
2° 1
3° 4
4° 3
5° 5
5° 6

Atleta

FURIN RAFFAELLA
GALLIMBERTI EMMA
CASSON RACHELE
SHABA ALESSIA
KAUR ISHMEET
GUGLIELMINI CAMILLA

TOBALDO ELISA
SURIAN SOFIA
FERRARI STELLA
MALIN GIOIA
GABALDO SOFIA
ZAMPOLLO SOFIA

CRAPAROTTA ALICE
SPEZZAFERRI ALESSANDRA
RUZZANTE NICOLE
MISTRELLO EMMA MAI HOA
GRIGOLATO ELISA
VERONESE VALERIA

RIZZO ANGELICA
SOLDA' SOFIA
RINALDO VITTORIA
TESTA ELLI
OBROSCHI CAROLINA
POLATO ILARIA

PIPPA VITTORIA
MARCHIORO MELANIA
GARALIN EMMA

DE ANGELI ANNA
COCCHIO GIULIA
GREGGIO ALICE

NEZZO ARIANNA
BASAGLIA FRANCESCA
FRIGO ASIA

MASETTI MATILDE
BASSI GIORGIA
TUFFANELLI GIADA

Serie

Anno

2009
2009
2009
2009
2008
2009

2009
2009
2009
2009
2008
2009

2008
2008
2009
2009
2008
2009

2008
2008
2008
2008
2009
2009

2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2009
2008

Societa

ROVIGONUOTO

CLODIA PISCINA E FITNESS
CLODIA PISCINA E FITNESS
OCCHIOBELLO NUOTO
ROVIGONUOTO
OCCHIOBELLO NUOTO

ADRIA NUOTO
ROVIGONUOTO

CLODIA PISCINA E FITNESS
ROVIGONUOTO

TEAM EUGANEO
ROVIGONUOTO

OCCHIOBELLO NUOTO
AMATORI NUOTO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO

AMATORI NUOTO
ROVIGONUOTO
AMATORI NUOTO
OCCHIOBELLO NUOTO
TEAM EUGANEO
AMATORI NUOTO

AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO
TEAM EUGANEO
AMATORI NUOTO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO

ADRIA NUOTO
OCCHIOBELLO NUOTO
ADRIA NUOTO
OCCHIOBELLO NUOTO
TEAM EUGANEO
ADRIA NUOTO

Foglion. 1
21/01/2018

Cat.: Esordienti B F

Tempo

01:49.0
01:50.6
02:00.4
02:04.6
02:04.9
02:20.3

01:45.0
01:48.5
02:03.6
02:04.0
02:04.6
02:07.7

01:48.4
01:53.2
01:54.6
02:01.5
02:06.3
02:09.8

01:35.1
01:36.0
01:43.1
01:43.5
01:54.4
02:02.1

01:34.3
01:40.5
01:40.7
01:42.0
01:44.5
01:50.4

01:29.8
01:32.9
01:36.8
01:36.9
01:37.2
01:37.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

