## 3a giornata attività interzona Esordienti

## **RISULTATI**

**100 Misti** Serie Cat.: Esordienti B F

Monselice, Domenica 21/01/2018 ore 14:59

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 6					
1°	2	FURIN RAFFAELLA	2009 F	ROVIGONUOTO	01:49.0	
<b>2°</b>	4	GALLIMBERTI EMMA	2009 (	CLODIA PISCINA E FITNESS	01:50.6	
3°	5	CASSON RACHELE	2009 (	CLODIA PISCINA E FITNESS	02:00.4	
4°	1	SHABA ALESSIA	2009 (	OCCHIOBELLO NUOTO	02:04.6	
5°	6	KAUR ISHMEET	2008 F	ROVIGONUOTO	02:04.9	
6°	3	GUGLIELMINI CAMILLA	2009 (	OCCHIOBELLO NUOTO	02:20.3	
Seri	ie n° 5					
1°	6	TOBALDO ELISA	2009 /	ADRIA NUOTO	01:45.0	
<b>2°</b>	1	SURIAN SOFIA	2009 F	ROVIGONUOTO	01:48.5	
3°	2	FERRARI STELLA	2009 (	CLODIA PISCINA E FITNESS	02:03.6	
<b>4°</b>	5	MALIN GIOIA	2009 F	ROVIGONUOTO	02:04.0	
5°	3	GABALDO SOFIA	2008	TEAM EUGANEO	02:04.6	
6°	4	ZAMPOLLO SOFIA	2009 F	ROVIGONUOTO	02:07.7	
Seri	ie n° 4					
1°	4	CRAPAROTTA ALICE	2008 (	OCCHIOBELLO NUOTO	01:48.4	
<b>2°</b>	2	SPEZZAFERRI ALESSANDRA	2008 /	AMATORI NUOTO	01:53.2	
3°	5	RUZZANTE NICOLE	2009	TEAM EUGANEO	01:54.6	
<b>4°</b>	3	MISTRELLO EMMA MAI HOA	2009	TEAM EUGANEO	02:01.5	
5°	6	GRIGOLATO ELISA	2008	TEAM EUGANEO	02:06.3	
6°	1	VERONESE VALERIA	2009	TEAM EUGANEO	02:09.8	
Seri	ie n° 3					
1°	3	RIZZO ANGELICA	2008 /	AMATORI NUOTO	01:35.1	
<b>2°</b>	5	SOLDA' SOFIA	2008 F	ROVIGONUOTO	01:36.0	
3°	4	RINALDO VITTORIA	2008 /	AMATORI NUOTO	01:43.1	
<b>4°</b>	2	TESTA ELLI	2008 (	OCCHIOBELLO NUOTO	01:43.5	
5°	1	OBROSCHI CAROLINA		TEAM EUGANEO	01:54.4	
6°	6	POLATO ILARIA	2009 /	AMATORI NUOTO	02:02.1	
Seri	ie n° 2					
1°	2	PIPPA VITTORIA	2008 /	AMATORI NUOTO	01:34.3	
<b>2°</b>	6	MARCHIORO MELANIA	2008 /	AMATORI NUOTO	01:40.5	
3°	3	GARALIN EMMA		TEAM EUGANEO	01:40.7	
<b>4°</b>	4	DE ANGELI ANNA	2008 /	AMATORI NUOTO	01:42.0	
5°	5	COCCHIO GIULIA		TEAM EUGANEO	01:44.5	
6°	1	GREGGIO ALICE	2008	TEAM EUGANEO	01:50.4	
Seri	ie n° 1					
1°	2	NEZZO ARIANNA	2008 /	ADRIA NUOTO	01:29.8	
<b>2°</b>	1	BASAGLIA FRANCESCA	2008 (	OCCHIOBELLO NUOTO	01:32.9	
3°	4	FRIGO ASIA	2008 /	ADRIA NUOTO	01:36.8	
<b>4°</b>	3	MASETTI MATILDE	2008 (	OCCHIOBELLO NUOTO	01:36.9	
5°	5	BASSI GIORGIA	2009	TEAM EUGANEO	01:37.2	
5° 5°	6	TUFFANELLI GIADA	2008 /	ADRIA NUOTO	01:37.2	